平成 24 年 9 月
幼稚園・保育園の皆様

学校法人星幼学園星幼稚園
理 事 長   星  善 勝
園  長  菅 藤  満 昭

公開研究発表会（最終のご案内）
残暑お見舞い申し上げます。

夏の名残を残しながら、少しずつ季節は秋に向かっておりますが、園長先生、諸先生の皆様におかれま

してはご健勝のことと存じます。
 さて、5 月に、当園の公開保育のご案内を突然お送り致し、驚かれた方もおいでのことと存じますが、

最終のご案内として、公開保育の内容と当園のパンフレットを添えて、改めて、お送り致します。
 残暑厳しい折、皆様くれぐれもご自愛下さるよう、お願い申し上げます。

知能教育 40 周年記念
公開保育研究発表会

□1 日 時  2012 年 11 月 3 日(土) 文化の日

□2 会 場  学校法人星幼学園 星幼稚園
    住所：山形県山形市南原町 2 丁目 10-8

□3 流れと内容について

平成 24 年  月   日
ＦＡＸ送信票（どちらかを〇で囲んで下さい）

ＦＡＸ番号： 023-632-3163（山形）星幼稚園 行

    40 周年記念
  公開保育研究発表会      申込みアンケート

お名前・電話番号  ☎

ご住所

申し込み人数
通信欄

・大阪ギルフォード

知能教育センター

から
・山形知能教室から

9:30 10:00

受
付

開
会
の
挨
拶

10:10

見
学

・年少クラス  体育あそび
・年中クラス  表現あそび
・年長クラス  知能あそび
・1 年生    知能教材
・3 年生    知能工作

11:00 11:20

「
知
能
教
育
40
年
の
成
果
と
検
証
」

12:10 13:00

昼
食

懇
談
会

15:00

閉
会
の
挨
拶

ま
と
め

「
ビ
デ
オ
放
映
」

申込み受付は、9 月 29 日（土）締め切りとなります。

スキー
和太鼓

※すでに下記の用紙を Fax された方は必要ありません。

キリトリ線

□4 参加費  (昼食代と資料代として)一人 2,000 円